
  

UCHWAŁA NR IX/56/19 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) i art. 211, 212, 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 165.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5, 6 i 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr IV/31/18 z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2019, który otrzymuje brzmienie 

jak załączniki nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w §7 uchwały Nr IV/31/18 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2019, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występujacego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000 zł”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 47.045.474,89 zł 

1) dochody bieżące - 44.660.075,89 zł 

2) dochody majątkowe - 2.385.399,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 45.716.474,89 zł 

1) wydatki bieżące - 42.638.867,89 zł 

2) wydatki majątkowe - 3.077.607,00 zł. 

3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.329.000 zł przeznacza się na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie - 579.000 zł, 

2) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie - 750.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 3947



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3947



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/56/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2019 rok  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 34 410,00 34 410,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 34 410,00 34 410,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 34 410,00 34 410,00  

 bieżące razem: 44 200,00 0,00 34 410,00 78 610,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 40 590,00 40 590,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 40 590,00 40 590,00  

 majątkowe razem: 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 437 309,00 0,00 25 000,00 1 462 309,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 424 309,00 0,00 0,00 1 424 309,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 437 309,00 0,00 25 000,00 1 462 309,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 424 309,00 0,00 0,00 1 424 309,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 0,00 25 000,00 38 000,00  

 750   Administracja publiczna 168 909,00 0,00 52 000,00 220 909,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3947



  75095  Pozostała działalność 19 115,00 0,00 52 000,00 71 115,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

10 602 731,00 0,00 1 224,00 10 603 955,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

2 328 731,00 0,00 1 224,00 2 329 955,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 
0,00 0,00 1 224,00 1 224,00  

 852   Pomoc społeczna 921 980,00 -1 039,53 0,00 920 940,47  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

387 300,00 -1 039,53 0,00 386 260,47  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

386 000,00 -1 039,53 0,00 384 960,47  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 236 000,00 0,00 7 167,00 1 243 167,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 167,00 7 167,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 7 167,00 7 167,00  

 bieżące razem: 32 969 414,00 -1 039,53 85 391,00 33 053 765,47  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 573 829,00 0,00 0,00 1 573 829,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 2 344 809,00 0,00 0,00 2 344 809,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 976 809,00 0,00 0,00 1 976 809,00  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

55 846,00 -300,00 0,00 55 546,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 033,00 -300,00 0,00 52 733,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3947



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

53 033,00 -300,00 0,00 52 733,00  

 852   Pomoc społeczna 36 600,00 0,00 6 339,53 42 939,53  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 12 400,00 0,00 5 300,00 17 700,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

12 400,00 0,00 5 300,00 17 700,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 1 039,53 1 039,53  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 039,53 1 039,53  

 bieżące razem: 11 521 660,89 -300,00 6 339,53 11 527 700,42  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 46 880 083,89 -1 339,53 166 730,53 47 045 474,89  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 550 638,00 0,00 0,00 3 550 638,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3947



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/56/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

  

 Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2019 rok  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 196 224,00 61 969,00 0,00 0,00 0,00 61 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 255,00 134 255,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 224,00 61 969,00 0,00 0,00 0,00 61 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 255,00 134 255,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 649 354,00 91 552,00 91 552,00 0,00 91 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 802,00 557 802,00 467 401,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 354,00 116 552,00 116 552,00 0,00 116 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 802,00 557 802,00 467 401,00 0,00 0,00 

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 580 802,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 802,00 557 802,00 467 401,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 802,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 802,00 557 802,00 467 401,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki0 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 717 458,00 627 458,00 627 458,00 0,00 627 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 458,00 627 458,00 627 458,00 0,00 627 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 94 788,00 4 788,00 4 788,00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 788,00 4 788,00 4 788,00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych0 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 041 600,00 3 890 980,00 3 584 260,00 2 765 364,00 818 896,00 5 000,00 152 200,00 149 520,00 0,00 0,00 150 620,00 150 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 776,00 -3 776,00 -3 776,00 -3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 069 824,00 3 939 204,00 3 632 484,00 2 813 588,00 818 896,00 5 000,00 152 200,00 149 520,00 0,00 0,00 130 620,00 130 620,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 121 750,00 86 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 750,00 86 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3947



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych0 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 692 654,00 2 692 654,00 2 620 054,00 2 040 454,00 579 600,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 776,00 -3 776,00 -3 776,00 -3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 688 878,00 2 688 878,00 2 616 278,00 2 036 678,00 579 600,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników0 

przed zmianą 1 523 890,00 1 523 890,00 1 523 890,00 1 523 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 776,00 -3 776,00 -3 776,00 -3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 520 114,00 1 520 114,00 1 520 114,00 1 520 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 541 690,00 426 070,00 424 170,00 287 191,00 136 979,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 690,00 478 070,00 476 170,00 339 191,00 136 979,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników0 

przed zmianą 221 316,00 221 316,00 221 316,00 221 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 316,00 265 316,00 265 316,00 265 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne0 

przed zmianą 35 871,00 35 871,00 35 871,00 35 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 871,00 43 871,00 43 871,00 43 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 225 511,00 220 511,00 190 361,00 100 474,00 89 887,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 39 410,00 39 410,00 0,00 39 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 511,00 259 921,00 229 771,00 100 474,00 129 297,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 45 590,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 200 711,00 195 711,00 165 561,00 100 474,00 65 087,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 39 410,00 39 410,00 0,00 39 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 711,00 235 121,00 204 971,00 100 474,00 104 497,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 45 590,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia0 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 410,00 29 410,00 29 410,00 0,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 410,00 42 410,00 42 410,00 0,00 42 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych0 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych0 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 729 948,00 16 434 322,00 14 192 268,00 11 875 765,00 2 316 503,00 2 058 635,00 183 419,00 0,00 0,00 0,00 295 626,00 295 626,00 282 419,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 450,00 -12 450,00 -12 450,00 0,00 -12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 729 948,00 16 440 322,00 14 198 268,00 11 875 765,00 2 322 503,00 2 058 635,00 183 419,00 0,00 0,00 0,00 289 626,00 289 626,00 276 419,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 602 074,00 1 319 655,00 1 307 659,00 1 093 107,00 214 552,00 0,00 11 996,00 0,00 0,00 0,00 282 419,00 282 419,00 282 419,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 608 324,00 1 331 905,00 1 319 909,00 1 093 107,00 226 802,00 0,00 11 996,00 0,00 0,00 0,00 276 419,00 276 419,00 276 419,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia0 

przed zmianą 72 825,00 72 825,00 72 825,00 0,00 72 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 625,00 66 625,00 66 625,00 0,00 66 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych0 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 450,00 30 450,00 30 450,00 0,00 30 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych9 

przed zmianą 49 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 682,00 49 682,00 49 682,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 682,00 43 682,00 43 682,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 641 842,00 628 635,00 625 485,00 484 313,00 141 172,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 592,00 622 385,00 619 235,00 484 313,00 134 922,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia0 

przed zmianą 93 986,00 93 986,00 93 986,00 0,00 93 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 736,00 87 736,00 87 736,00 0,00 87 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 920 315,00 2 920 315,00 1 548 359,00 1 113 941,00 434 418,00 0,00 1 371 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 039,53 -1 039,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 039,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 919 275,47 2 919 275,47 1 548 359,00 1 113 941,00 434 418,00 0,00 1 370 916,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3947



 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 467 500,00 467 500,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 039,53 -1 039,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 039,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 460,47 466 460,47 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 462 360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne0 

przed zmianą 463 400,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 039,53 -1 039,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 039,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 360,47 462 360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 462 360,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 566 179,00 1 951 670,00 1 951 145,00 65 905,00 1 885 240,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 1 614 509,00 1 614 509,00 1 557 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 167,00 7 167,00 7 167,00 0,00 7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 573 346,00 1 958 837,00 1 958 312,00 65 905,00 1 892 407,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 1 614 509,00 1 614 509,00 1 557 009,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 188 420,00 188 420,00 188 420,00 5 535,00 182 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 167,00 7 167,00 7 167,00 0,00 7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 587,00 195 587,00 195 587,00 5 535,00 190 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych0 

przed zmianą 173 865,00 173 865,00 173 865,00 0,00 173 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 167,00 7 167,00 7 167,00 0,00 7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 032,00 181 032,00 181 032,00 0,00 181 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 833 199,00 30 924 437,00 24 955 351,00 16 849 157,00 8 106 194,00 3 446 275,00 1 960 291,00 149 520,00 0,00 413 000,00 2 908 762,00 2 908 762,00 2 306 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 265,53 -17 265,53 -16 226,00 -3 776,00 -12 450,00 0,00 -1 039,53 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 617,00 142 027,00 142 027,00 52 000,00 90 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 590,00 60 590,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 992 550,47 31 049 198,47 25 081 152,00 16 897 381,00 8 183 771,00 3 446 275,00 1 959 251,47 149 520,00 0,00 413 000,00 2 943 352,00 2 943 352,00 2 300 829,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 55 846,00 55 846,00 23 196,00 18 885,94 4 310,06 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 546,00 55 546,00 22 896,00 18 585,94 4 310,06 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 53 033,00 53 033,00 20 383,00 16 863,94 3 519,06 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 733,00 52 733,00 20 083,00 16 563,94 3 519,06 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne0 

przed zmianą 2 119,66 2 119,66 2 119,66 2 119,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43,81 -43,81 -43,81 -43,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 075,85 2 075,85 2 075,85 2 075,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe0 

przed zmianą 14 495,80 14 495,80 14 495,80 14 495,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -256,19 -256,19 -256,19 -256,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 239,61 14 239,61 14 239,61 14 239,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 36 600,00 36 600,00 24 314,00 23 375,00 939,00 0,00 12 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 339,53 6 339,53 119,59 0,00 119,59 0,00 6 219,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 939,53 42 939,53 24 433,59 23 375,00 1 058,59 0,00 18 505,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 243,00 0,00 243,00 0,00 12 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 104,00 0,00 104,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 700,00 17 700,00 347,00 0,00 347,00 0,00 17 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne0 

przed zmianą 12 157,00 12 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 196,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 353,00 17 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia0 

przed zmianą 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 039,53 1 039,53 15,59 0,00 15,59 0,00 1 023,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039,53 1 039,53 15,59 0,00 15,59 0,00 1 023,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3947



  3110 Świadczenia społeczne0 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 023,94 1 023,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023,94 1 023,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych0 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,59 15,59 15,59 0,00 15,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,59 15,59 15,59 0,00 15,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 521 660,89 11 521 660,89 1 096 019,89 411 781,20 684 238,69 13 167,00 10 412 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 339,53 6 339,53 119,59 0,00 119,59 0,00 6 219,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 527 700,42 11 527 700,42 1 095 839,48 411 481,20 684 358,28 13 167,00 10 418 693,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3947



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/56/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2019 roku 
            

 
Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozp. 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Środki 
wykonane 
w latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2019 Środki do 
wykonania 

w latach 
następnych 

 
Zak. 

Środki 
własne 

budżetowe  
RPO WP  PROW  

 

  
Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Dąbrowa Białostocka 

2016 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

287 846 287 846     

 2019 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Olszy  

 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Stocku 49 864 49 864    

  

 
010 01010 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z 
budową studni głębinowej w Jałówce 

3 013 801 2 546 400 169 994  297 407  
 

 
900 90001 Budowa oczyszczalni przydomowych 145 141 81 140 23 277  40 724  

 

 
010 01010 

Budowa sieci wodociągowej w ul. 1000-lecia w Dąbrowie 
Białostockiej - dokumentacja 

2019 Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

2 314 252  11 700   2 302 552 
  

 
600 60016 

Utwardzenie placu na działce przy ul. Kopernika w 
Dąbrowie Białostockiej 

2019 Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

33 700  33 700    
  

 
600 60016 

Przebudowa drogi Reszkowce - Reszkowce kol. - 
dokumentacja 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

60 270  60 270    
 

 
600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 103511B Małowista-
Trzyrzeczki wraz z przebudową przepustu - dokumentacja 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

51 660  51 660    
 

 

700 70095 

Budowa zewnętrznej i wewnętrznej instalacji zbiornikowej 
gazu płynnego LPG wraz ze zbiornikiem podziemnym 
przeznaczonej do zasilania Szkoły Podstawowej w 
Reszkowcach na dz. nr 98 obr. Reszkowce 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

110 000  110 000    

 

 
750 75022 

Zakup urządzeń i oprogramowania do transmitowania i 
utrwalania obrad sesji rady miejskiej  

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

15 000  15 000    
 

 
750 75095 

Budowa sieci strukturalnej (internetowej) w budynku 

Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej 

2018 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
115 620  115 620    

 2019 

 

754 75412 

Rozbudowa i przebudowa budynku Centrum Aktywności 
Lokalnej Wsi w Reszkowcach o część garażową na dz. o 
nr 260 położonej w obr. Reszkowce - dokumentacja 

projektowa 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

5 000  5 000    

 

 
754 75412 Zakup motopompy pożarniczej TOHATSU M-16/8VE 2019 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

40 590  40 590    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3947



 
801 80104 

Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej w Dąbrowie 
Białostockiej 

2017 Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

282 419 6 000 43 682 232 737   
 2019 

 
801 80148 Zakup kotła do gotowania na potrzeby stołówki szkolnej 2019 

Szkoła 
Podstawowa w 
Dąbrowie Biał. 

13 207  13 207    
 

 
900 90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. 1000-lecia w Dąbrowie 
Białostockiej - dokumentacja 

2019 Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

3 252 627  12 500   3 240 127 
  

 
900 90004 

Budowa odwodnienia w parku miejskim w Dąbrowie 
Białostockiej 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

45 000  45 000    
 

 
  

Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła oraz montaż 
efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy 
Dąbrowa Białostocka 

2019 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 

      

 
900 90005 

Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła w Dąbrowie 
Białostockiej 

439 489  153 821 285 668   
 

 
900 90015 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta 
Dąbrowa Białostocka 

1 053 519  368 732 684 787   
 

 
926 92601 

Zakup kosiarki-traktorka na stadion miejski w Dąbrowie 
Białostockiej 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

10 100  10 100    
 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej we wsi Nowinka 2019 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
8 731  8 731    

 

 
010 01010 

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej we wsi Nowinka 
- II etap 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

23 800  23 800    
 

 
010 01010 

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej we wsi Sadowo 
na działce nr 117 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

11 170  11 170    
 

 
010 01010 

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej we wsi Sadowo 

na działkach nr 127 i 9/2 
2019 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
35 000  35 000    

 

 
600 60016 

Budowa chodnika (utwardzenie pobocza kostka brukową) 
w kierunku wsi Grodziszczany 

2019 
Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

16 260  16 260    
 

 
600 60016 Budowa chodnika - Zwierzyniec Mały 2019 

Urząd Miejski w 
Dąbrowie Biał. 

10 215  10 215    
 

 
926 92601 Zakup kosiarki-traktorka we wsi Jałówka 2019 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
13 000  13 000    

 

 OGÓŁEM: 11 457 281 2 971 250 1 402 029 1 203 192 338 131 5 542 679 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3947



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/56/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa  

600 60014 6300 
Powiat Sokólski - "Utwardzenie kostką betonową 

pobocza w ul. Małyszówka w Dąbrowie Biał." - 

dofinansowanie 
50000,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej o nr 

1253B Dąbrowa Białostocka -Stock-Różanystok" 

- dofinansowanie 

84255,00  

750 75018 2710 
Województwo Podlaskie - Dofinansowanie 

zadania połączenie weekendowe pociągów 

Białystok-Kowno 
5000,00  

750 75020 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie 

funkcjonowania delegatury Wydziału 

Komunikacji i Dróg w Starostwie Powiatowym 

w Sokółce w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie 

Białostockiej  

31255,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej 

i Sokółce 
25714,00  

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 689820,00 

921 92116 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 442820,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 
środowisko lokalne 

5000,00  

801 80101 2540 
Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  1345260,00 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia  641519,00 

801 80149 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia  22116,00 

801 80150 2540 
Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  49740,00 

801 80153 2830 
Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia 

13167,00  

851 85154 2830 
Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych 

30000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 20000,00  

926 92605 2830 Sport  200000,00  

   Ogółem 464391,00 3191275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3947



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/56/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2019 r. 

Program gospodarki 

pozabudżetowej 

Stan 

środków 

finansowych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

Szkoła Podstawowa w Dąbrowie 

Białostockiej 
0 

801 80101  39 050 801 80101  39 050 

0 
  0750 39 000   4210 28 550 

  0920 50   4240 3 500 

      4260 6 000 

      4300 1 000 

Szkoła Podstawowa w Dąbrowie 

Białostockiej 
0 

801 80148  323 740 801 80148  323 740 

0 
  0830 323 700   4210 5 040 

  0920 40   4220 307 700 

      4260 10 000 

      4300 1 000 

Samorządowe Przedszkole 

w Dąbrowie Białostockiej 
0 

801 80148  95 687 801 80148  95 687 

0   0670 95 627   4220 95 687 

  0920 60     

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Różanymstoku 
0 

801 80148  58 110 801 80148  58 110 

0   0670 18 500   4220 6 010 

  0830 39 600   4300 52 100 

  0920 10     

Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu 

Wielkim 
0 

801 80148  42 509 801 80148  42 509 

0   0830 42 504   4300 42 509 

  0920 5     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3947



Szkoła Podstawowa w Nierośnie 0 

801 80148  3 152 801 80148  3 152 

0   0830 3 150   4220 3 152 

  0920 2     

Razem: 0    562 248    562 248 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3947



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/56/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

WYKAZ WNIOSKÓW NA FUNDUSZ SOŁECKI GMINA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA 2019 ROK 

Lp. Nazwa sołectwa Wnioskowane zadanie 
Wartość 
zadania 

Wartość 
zadania 

1. Bagny Podsypanie żwirem i wyrównanie dróg dz. nr 170, 179, 188 14 315,15 14 315,15 

2. Bity Kamień Remont drogi działka nr 32/1 7 917,51 7 917,51 

3. Brzozowo Remont drogi nr 292 10 038,28 10 038,28 

4. Brzozowo kol. 
- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 6 000,00 

12 441,81 
- Podsypka dróg w sołectwie 6 441,81 

5. Grabowo Zakup żwiru i remont nawierzchni drogi gminnej nr 144 12 229,73 12 229,73 

6. Grodziszczany 
Budowa chodnika (utwardzenie pobocza kostka brukową) 
w kierunku wsi Grodziszczany 

16 259,18 16 259,18 

7. Grzebienie Budowa drogi nr 336 14 809,99 14 809,99 

8. Hamulka Naprawa, renowacja i zakup wyposażenia placu zabaw  9 578,78 9 578,78 

9. Harasimowicze 
Zagospodarowanie terenu wokół altanki (wykonanie 
ogrodzenia, zakup huśtawki itp.) 

11 381,00 11 381,00 

10. Harasimowicze kol. Remont drogi nr 1003 11 204,69 11 204,69 

11. Jaczno Naprawa dróg na terenie sołectwa nr 209, 243, 68, 42 8 871,86 8 871,86 

12. Jałówka 
- Zakup kosiarki-traktorka 13 000,00 

13 572,88 
- Obsługa kosiarki – zakup oleju, części zamiennych 572,88 

13. Jasionówka 
- Nawiezienie pospółki, równanie drogi 12 000,00 

13 890,99 
- Usuniecie korzeni 1 890,99 

14. Jasionówka kol. 

- Przebudowa przepustu w drodze dz. 123 1 000,00 

11 911,62 - Przebudowa przepustu w drodze dz. 344 1 000,00 

- Przebudowa drogi dz. 345/1 9 911,62 

15. Kamienna Nowa Remont drogi gruntowej od dz. 189 do dz. 221 12 229,73 12 229,73 

16. Kamienna Stara Naprawa nawierzchni drogi o nr 847, 848 15 587,60 15 587,60 

17. Kamienna Stara kol. Remont dróg żwirowych nr 611/2, 614, 413, 617 9 720,16 9 720,16 

18. Kirejewszczyzna Budowa drogi gminnej w Kirejewszczyźnie 103514B - 670 8 801,16 8 801,16 

19. Kropiwno Remont drogi 161(Kropiwno, 326 (Grabowo) 11 134,00 11 134,00 

20. Krugło 

- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 250,00 

13 078,04 - Wytyczenie drogi gminnej nr 252  2 060,00 

- Remont drogi. dz. 252  10 768,04 

21. Kuderewszczyzna - Remont dróg dz. nr 188, 187/2 i 179/2 10 176,00 10 176,00 

22. Lewki - Remont drogi  dz. nr 107 9 402,05 9 402,05 

23. Łozowo Nawiezienie żwiru oraz wyprofilowanie dróg nr 442, 443 13 325,46 13 325,46 

24. Łozowo kol. 
- Odkamienianie drogi 431 7 356,00 

10 356,00 
- Wykonanie przepustu z drogi 430  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3947



25. Małowista 
- Wytyczenie pasa drogowego 1 340,00 

13 643,00 

- Remont drogi nr 812, 813, 814 12 303,00 

26. Ul. Małyszówka 
- Wkład własny na utwardzenie pobocza ulicy 12 000,00 

12 865,96 
- Zakup drewna na ławki lub gotowych ławek 865,96 

27. Małyszówka kol. 
- Renowacja Krzyży 2 000,00 

10 603,81 
- Naprawa nawierzchni drogi nr 173 8 603,81 

28. Miedzianowo 

- Remont drogi o numerze 240 4 000,00 

11 240,04 - Remont drogi o numerze 184 4 240,04 

- Remont drogi o numerze 188 3 000,00 

29. Mościcha 

- Wycinka krzaków na drodze nr 297 1 000,00 

8 801,16 
- Nawiezienie żwiru na drogę – remont drogi nr 131, 140 7 801,16 

30. Nierośno 

- Wyznaczenie punktów granicznych drogi działki nr 101/3 
i 433 

1 250,00 
16 860,06 

- Remont drogi dz. Nr 101/3 i 433 15 610,06 

31. Nowa Wieś 
- Wytyczenie drogi działka nr 211 2 618,54 

12 618,54 
- Remont drogi działka nr 211 10 000,00 

32. Nowinka Budowa wodociągu na kolonie Nowinka 8 730,47 8 730,47 

33. Olsza Remont (adaptacja) poddasza świetlicy /remizy w Olszy  10 709,85 10 709,85 

34. Osmołowszczyzna Remont drogi dz. nr 1371 12 618,54 12 618,54 

35. Ostrowie 

- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 500,00 

12 194,38 - Zakup mundurów 2 000,00 

- Podsypka drogi nr 261, 262, 257 9 694,38 

36. Ostrowie kol. 
- Remont dróg 10 000,00 

10 215,01 
- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 215,01 

37. Pięciowłóki 
- Zakup cementu, siatki, metalu, okien, lamp, kabla, cegły  
(wiata) 

9 083,93 9 083,93 

38. Podbagny 
- Wytyczenie drogi przez geodetę, remont drogi numer działki 
46 

8 412,36 8 412,36 

39. Reszkowce 

- Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Reszkowcach 1 000,00 

16 188,49 

- Dofinansowanie OSP w Reszkowcach 1 000,00 

- Materiały na ogrodzenie SP w Reszkowcach 2 188,49 

- Zakup kosiarki i podkaszarki do Świetlicy w Reszkowcach 4 000,00 

- Remont drogi 8 000,00 

40. Sadek 

- Wykonanie nawierzchni drogi na zimno 5 786,93 

9 083,93 - Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 1 957,53 

- Zakup rur na słupki 1 339,47 

41. Sadowo 
Budowa linii przesyłowej wody do siedlisk położonych na 
działkach nr 127, 117, 87 

11 169,35 11 169,35 

42. Sławno Naprawa nawierzchni drogowej na działce nr 239 9 225,32 9 225,32 

43. Stock 
- Remont drogi działki nr 172 i 173 17 359,06 

17 779,06 
- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 420,00 

44. Suchodolina 
- Naprawa drogi na działce nr 118 9 332,24 

9 932,24 
- Ogrodzenie i odnowienie krzyża 600,00 

45. Szuszalewo - Remont drogi działka nr 311/1 11 928,31 11 928,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3947



46. Trzyrzeczki Wyżwirowanie i wyrównanie dróg nr 120, 126, 127/1, 127/2 9 720,16 9 720,16 

47. Wesołowo Dowóz żwiru na drogę i wyrównanie nr 66 8 341,67 8 341,67 

48. Wiązówka 

- Uprzątnięcie i wyrównanie poboczy przy asfalcie 2 500,00 

9 000,00 - Lustro drogowe przy wyjeździe z drogi  500,00 

- Montaż przepustu i wyrównanie nawierzchni 6 000,00 

49. Wroczyńszczyzna Remont drogi gminnej nr 85 9 932,24 9 932,24 

50. Zwierzyniec Mały Budowa chodnika 10 215,01 10 215,01 

51. Zwierzyniec Wielki Remont dróg dz. nr 221/2, 192/2, 179/6 12 724,57 12 724,57 

Ogółem 586 071,13 586 071,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3947



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/56/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

1. Zwiększono wysokość dochodów budżetowych w dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 

25.000 zł z tytułu zwrotu opłat za usługi wodne od przedsiębiorstw eksploatujących wodociągi. 

2. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 750 - „Administracja publiczna” o kwotę 52.000 zł. z tytułu 

dofinansowania zatrudnienia pracowników w ramach prac publicznych i interwencyjnych na podstawie 

zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy. 

3. Zmniejszono wysokość dochodów z tytułu dotacji celowej na 2019 rok w dz. 751 - „Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w kwocie 300 zł. na podstawie 

pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr DSW-803-12/19 na realizację zadań 

zleconych związanych z pokryciem kosztów transportu zdeponowanych dokumentów z wyborów 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku. 

4. Zwiększono wysokość dochodów z tytułu pomocy finansowej od Powiatu Sokólskiego w dz. 754 - 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w kwocie 5.000 zł. z przeznaczeniem na remont 

samochodu pożarniczego OSP w Jacznie. 

5. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.134.2019.AKP 
z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych z rezerwy celowej budżetu 

państwa w kwocie 1.224 zł. 

6. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” z tytułu udzielonej przez Województwo Podlaskie pomocy finansowej na podstawie umowy 

Nr DIT-I.3031.89.2019 z dnia 18 lipca 2019 roku w kwocie 70.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP 

7. Dokonano zmian dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa w dz. 852 - „Pomoc społeczna” 
na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.377.2019.AKP: 

1) zmniejszono wysokość dotacji w rozdz. 85214 §2030 w kwocie 1.039,53 zł. na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2019 rok, 

2) zwiększono wysokość dotacji w rozdz. 85219 §2010 w kwocie 1.039,53 zł. z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na 2019 rok 

na wynagrodzenie dla opiekuna prawnego całkowicie ubezwłasnowolnionego wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania. 

8. Zwiększono wysokość dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2019 rok w dz. 852 - 

„Pomoc społeczna” w kwocie 5.300 zł. na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku Nr FB-II.3111.331.2019.WS z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za III kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne. 

9. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

o kwotę 7.167 zł z tytułu dotacji z WFOŚiGW na dofinasowanie usuwania azbestu 

10. Dokonano zmian wysokości wydatków budżetowych w związku z bieżącą realizacją budżetu, w tym: 

1) w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w kwocie 10.000 zł. 

z przeznaczeniem na remont samochodu pożarniczego OSP w Jacznie (5.000 zł. Gmina Dąbrowa 

Białostocka, 5.000 zł. Powiat Sokólski). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3947



2) w dziale 801 - „Oświata i wychowania” 

a) zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 6.000 zł. na realizację zadania pn: „Poprawa stanu 

infrastruktury przedszkolnej w Dąbrowie Białostockiej” 

b) zwiększono wydatki beżące o kwotę 18.450 zł. na remont sali w Przedszkolu Samorządowym 

w Dąbrowie Białostockiej. 

11. Dokonano przeniesienia między paragrafami wydatków środków gromadzonych na wydzielonym 
rachunku dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 

finansowanych w Szkole Podstawowej w Dąbrowie Białostockiej. 

12. Dokonano aktualizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego na podstawie złożonych wniosków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3947


		2019-08-05T10:53:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




